[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Кировское областное государственное профессионального образовательное автономное учреждение «Вятский торгово-промышленный техникум»

ПРИКАЗ
от 16.08.2019г.                                                                                                  № 21-К
О зачислении абитуриентов на 1 курс обучения.
На основании представленных документов, решения приемной комиссии и контрольных цифр приема приказываю:

1. Зачислить на I курс в группу П-11 по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, по профессии  38.01.02 «Продавец, контролер-кассир» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования следующих обучающихся:
1.Бардаклы Максима Викторовича
2.Бисерова Никиту Васильевича

3.Веретенникову Диану Игоревну

4.Докучаеву Анастасию Александровну

5.Дягилеву Елену Александровну

6.Крузе Екатерину Викторовну

7.Медведеву Анастасию Романовну

8.Рогозкину Светлану Николаевну
9.Русинова Никиту Сергеевича

10.Смехову Софью Руслановну

2. Зачислить на I курс в группу С-12 по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, по профессии   15.01.05 «Сварщик ( ручной и частично-механизированной сварки)» со сроком обучения     2 года 10 месяцев на базе основного общего образования следующих обучающихся:

1.Алыпова Романа Андреевича
2.Баева Данила Александровича

3.Брезгина Сергея Викторовича

4.Быданцева Максима Александровича

5.Водопьянова Владислава Сергеевича

6.Захарова Илью Дмитриевича

7.Исупова Никиту Александровича

8.Карпова Станислава Николаевича

9.Козлова Дмитрия Николаевича

10.Корепанова Дениса Валерьевича

11.Кузикова Алексея Владимировича

12.Малых Владимира Дмитриевича

13.Невзорова Романа Александровича

14.Олькова Ярослава Дмитриевича

15.Полухина Ивана Александровича

16.Рыжова Дмитрия Александровича

17.Русакова Арсена Магомедовича

18.Рустамова Артема Александровича

19.Соколова Валерия Николаевича

20.Филиппова Илью Олеговича

21.Хвыль Илью Андреевича

22.Цылева Никиту Викторовича

3. Зачислить на I курс в группу Ш-14 по подготовке квалифицированных рабочих, служащих, по профессии 19727 «Штукатур»  со сроком обучения 1 года 10 месяцев на базе специального образования следующих обучающихся:
              1.Васильеву Карину Александровну

              2.Ворожцову Татьяну Валерьевну

              3.Кузикова Сергея Николаевича

              4.Мальцева Сергея Викторовича

              5.Осколкову Ксению Михайловну

              6.Рогова Алексея Михайловича

4.Заместителю директора по УПР Землянухиной Т.Б. внести соответствующую запись в Алфавитную книгу обучающихся техникума очного отделения.

               Директор КОГПОАУ ВТПТ:                                                           Репина С.Н.